
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na osiedlu Buksztel w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Czarnej Białostockiej na osiedlu Buksztel, obejmującej działki o numerach 
ewidencyjnych 2243 i 2196, obręb geodezyjny Czarna Białostocka, oznaczonej linią ciągłą koloru czarnego na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę Porzeczkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 1E32715F-8446-498A-B7AF-8DEEAE168ADB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/16/24 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 
 

Id: 1E32715F-8446-498A-B7AF-8DEEAE168ADB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

